ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 4 . I I . 2 0 1 7 № 889-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд-
ловской области:

1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа» (городской округ «Город Лесной») за
большой вклад в музыкальное воспитание подрастающего поколения.

2. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Сухоложская детская музыкальная школа» за большой вклад в музы-
кальное воспитание подрастающего поколения.

Go б р а

Председатель
Законодательного Собра] Протокольный

отдел
Л.В.Бабушкина

2п-мер
1 9 6 3 4 О и 0 1